ПРИКАЗ

«03» сентября 2024 г.                                                                                                 № 208

«О создании комиссии

по противодействию

коррупции»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»,

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О плане

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа №

165 Приморского района Санкт-Петербурга и утвердить на 2024-2025 учебный год  в

следующем составе:

Безбородая И.Н., директор – председатель комиссии;

Маслова Ю.А. учитель  – заместитель председателя;

Харламова О.В., специалист по кадрам – член комиссии;

Поляков С.И., специалист по закупкам – член комиссии;

Гречищева Л.С., заместитель начальника отдела образования администрации

Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию) – член комиссии;

Козляков Г.В., юрисконсульт – ответственный секретарь комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           И.Н. Безбородая

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 165

Приморского района Санкт-Петербурга

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 165
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безбородая Ирина
Николаевна, директор

11.11.24 12:47 (MSK) Сертификат D54FA15D545A38E62E45F7A7A3ED1ADF